
Strona 1 z 1 
Zarządzenie Nr 609/2022 

Wójta Gminy Wińsko 

z dnia 25 kwietnia 2022 roku 

 

 

 

 
 
 

ul. Plac Wolności 2 

56-160 Wińsko 

woj. dolnośląskie 

Tel. 071 380 42 00 

Fax. 071 389 83 66 

NIP: 917-11-60-904 

REGON: 000542008 

 Gmina Wińsko 

Zarządzenie  nr 609/2022 
Wójta Gminy Wińsko 

z dnia 25 kwietnia 2022 roku 
 

w sprawie podania do publicznej wiadomości kwartalnej informacji o wykonaniu 

budżetu Gminy Wińsko oraz o udzielonych umorzeniach niepodatkowych 

należności budżetowych za pierwszy kwartał 2022 roku. 

     

Na podstawie art. 37 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305 ze zm.) Wójt Gminy Wińsko postanawia: 

     

§1. 
 
Podać do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej i 
wywieszenie w siedzibie Urzędu Gminy informację o wykonaniu budżetu Gminy Wińsko oraz o 
udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych za okres od początku roku do 
31 marca 2022 roku, stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 
 

§2. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

  



Załącznik

Wykonanie budżetu Gminy Wińsko za pierwszy kwartał 2022 r.

L.P WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN NA 31.03.2022
WYKONANIE NA 

31.03.2022
WYKONANIE %

DOCHODY 48 404 190,36      13 866 418,82      28,65%

z tego:

* dochody bieżące 39 566 688,04      13 358 047,87       33,76%

* dochody majątkowe 8 837 502,32        508 370,95            5,75%

WYDATKI 57 280 367,71      13 738 000,73      23,98%

z tego:

* wydatki bieżace 41 844 543,93      10 457 437,67       24,99%

* wydatki majątkowe 15 435 823,78      3 280 563,06         21,25%

PRZYCHODY 9 913 177,35        12 734 256,65      

z tego:

* kredyty i pożyczki 3 400 000,00        -                         

* nadwyżka z lat ubiegłych, 

pomniejszona o 

niewykorzystane środki 

pienieżne, o których mowa w 

art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o 

finansach publicznych

* niewykorzystane środki 

pienieżne, o których mowa w 

art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o 

finansach publicznych 3 966 981,32        8 082 651,97         

* wolne środki, o których mowa 

w art.. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o 

finansach publicznych 2 546 196,03        4 651 604,68         

* inne źródła -                         -                         

ROZCHODY 1 037 000,00        75 000,00             

z tego:

* spłata kredytów 300 000,00           75 000,00              

* spłata pożyczek

* wykup obligacji 737 000,00           

WYNIK (I-II) 8 876 177,35 -       128 418,09           

* deficyt 8 876 177,35 -       128 418,09            

* nadwyżka

Gmina w okresie pierwszego kwartału 2022 roku  nie udzieliła umorzeń niepodatkowych 

należności budżetowych, o których mowa w art. 60 ustawy o finansach publicznych.

do Zarządzenia Nr 609/2022 Wójta Gminy Wińsko

z dnia 25 kwietnia 2022 roku

I

II

III

V

IV


